Fiche produit

9222001522

R20016 GRIS PP

il
"'f.'“'IHHHWW

Classification
Groupe Produit Principal
Groupe Produit

Mesures (mm)
Longueur externe Haut
Largeur externe Haut
Hauteur externe
Longueur interne Haut
Largeur interne Haut
Hauteur utile

Hauteur d'encastrement
Pas d'empilage

Poids & Volume
Poids net (kg)
Volume utile (1)

Divers
Exclusivité Client
Plan No

Matiére
Température d'utilisation
Porte étiquette
Type de fond
Type grand coté
Type petit coté
Food Approved?
UV Included?

UV level

Euro Stacking Containers
Euro Container

600
400
120
555
358
104

1.1
20

0

0

PP

-10°C to +50°C

Perforated
Perforated
Perforated
Y

|"\ BAC

Q> Schoeller Allibert

PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE

D PLASTIQUE  \GREEE SCHOELLER ALLIBERT

Bactiies

Conditionnement
Quantité/cond.
Quantité/palette
Volume palette (m3)
Long. palette (mm)
Larg. palette (mm)
Haut. palette (mm)

Performances (kg)
Charge unitaire

Charge Maxi gerb. statique
Charge Maxi gerb. dyn.

Portes grand coté
Portes petit coté
Couvercle disponible
Poignées

Poignées grand coté
Poignées petit coté
Evacuation d'eau

45

45
1.380
1200
1000
1150

270

2 Short Side

Closed



