

Fiche produit

9222001522

R20016 GRIS PP

,



Schoeller Allibert



PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE
AGRÉÉE SCHOELLER ALLIBERT

Classification

Groupe Produit Principal	Euro Stacking Containers
Groupe Produit	Euro Container

Mesures (mm)

Longueur externe Haut	600
Largeur externe Haut	400
Hauteur externe	120
Longueur interne Haut	555
Largeur interne Haut	358
Hauteur utile	104
Hauteur d'encastrement	8
Pas d'empilage	

Poids & Volume

Poids net (kg)	1.1
Volume utile (l)	20

Divers

Exclusivité Client	0	Portes grand côté
Plan No	0	Portes petit côté
Matière	PP	Couvercle disponible
Température d'utilisation	-10°C to +50°C	Poignées
Porte étiquette		2 Short Side
Type de fond	Perforated	Poignées grand côté
Type grand côté	Perforated	Poignées petit côté
Type petit côté	Perforated	Closed
Food Approved?	Y	Evacuation d'eau
UV Included?		
UV level		

Conditionnement

Quantité/cond.	45
Quantité/palette	45
Volume palette (m3)	1.380
Long. palette (mm)	1200
Larg. palette (mm)	1000
Haut. palette (mm)	1150

Performances (kg)

Charge unitaire	9
Charge Maxi gerb. statique	270
Charge Maxi gerb. dyn.	